
Obecně závazná vyhláška 11/2012

ZRUŠENO

Obecně závazná vyhláška č. 11/2012, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 12/2010
o místním poplatku ze psů, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 13/2011, kterou se mění a doplňuje
obecně závazná vyhláška č. 12/2010 o místním poplatku ze psů

Zastupitelstvo města se usneslo dne 5.12.2012 vydat v souladu s ustanoveními § 10 písm. d) a § 84
odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na
základě ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů,
tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 12/2010 o
místním poplatku ze psů, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 13/2011, kterou se mění a doplňuje
obecně závazná vyhláška č. 12/2010 o místním poplatku ze psů:

 

Čl. 1 Změny

Obecně závazná vyhláška č. 12/2010 o místním poplatku ze psů, ve znění obecně závazné vyhlášky č.
13/2011, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 12/2010 o místním poplatku ze psů,
se mění a doplňuje takto:

(1) V Článku 8 odst. (1) písm. h) nově zní:
„osoba, která využívá psa pro léčebné účely (canisterapii), po předložení dokladu prokazujícího tento
způsob využití psa, a zároveň má trvalý pobyt na území městského obvodu Slezská Ostrava, na území
městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky nebo na území městského obvodu Svinov,“

(2) V Článku 8 odst. (1) písm. i) nově zní:
„osoba, která je držitelem psa převzatého z útulku a zároveň má trvalý pobyt na území městského
obvodu Slezská Ostrava, pokud uvedená osoba nebyla již předtím držitelem tohoto psa. Osvobození
této osoby zaniká uplynutím 1 roku ode dne převzetí psa z útulku.“

 

Čl. 2 Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2013.

 

Ing. Petr Kajnar v.r.
primátor

Ing. Tomáš Petřík v.r.
náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 11/2012
	ZRUŠENO
	Obecně závazná vyhláška č. 11/2012, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 12/2010 o místním poplatku ze psů, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 13/2011, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 12/2010 o místním poplatku ze psů
	Zastupitelstvo města se usneslo dne 5.12.2012 vydat v souladu s ustanoveními § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na základě ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 12/2010 o místním poplatku ze psů, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 13/2011, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 12/2010 o místním poplatku ze psů:
	 
	Čl. 1 Změny
	Obecně závazná vyhláška č. 12/2010 o místním poplatku ze psů, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 13/2011, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 12/2010 o místním poplatku ze psů, se mění a doplňuje takto:
	(1) V Článku 8 odst. (1) písm. h) nově zní:„osoba, která využívá psa pro léčebné účely (canisterapii), po předložení dokladu prokazujícího tento způsob využití psa, a zároveň má trvalý pobyt na území městského obvodu Slezská Ostrava, na území městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky nebo na území městského obvodu Svinov,“
	(2) V Článku 8 odst. (1) písm. i) nově zní:„osoba, která je držitelem psa převzatého z útulku a zároveň má trvalý pobyt na území městského obvodu Slezská Ostrava, pokud uvedená osoba nebyla již předtím držitelem tohoto psa. Osvobození této osoby zaniká uplynutím 1 roku ode dne převzetí psa z útulku.“
	 
	Čl. 2 Účinnost
	Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2013.
	 
	Ing. Petr Kajnar v.r.primátor
	Ing. Tomáš Petřík v.r.náměstek primátora

